
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 20/201720/201709/02/2017Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ECTOR EVANDRO KRINDGES 0576894490     (4793)72 PERSIANA VERTICAL DE POLIESTER 90 MM MEDINDO 54,79M2 X 58,50M INSTALADA - Marca: aguivan persianas M2 55,00  0,0000 55,60    3.058,0073 PERSIANAS HORIZONTAL DE ALUMÍNIMO 25 MM DE 1,06 M2 X1 M INSTALADA - Marca: aguivan persianas M2 1,10  0,0000 98,90    108,79Total do Fornecedor: 3.166,79ELETRO MÓVEIS BOM PREÇO LTDA.     (2796)2 AGUA SANITÁRIA  EMB. 2LT - Marca: IDEAL MIX Und 114,00  0,0000 5,85    666,903 AGUA SANITÁRIA 5 LITROS - Marca: IDEAL MIX Und 20,00  0,0000 8,25    165,006 AMACIANTE EMB 2 LT - Marca: IDEAL MIX Und 10,00  0,0000 5,80    58,0022 CARTUCHO DE TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HPDESKJET 720 C COM 42 ML - Marca: PRINT Und 20,00  0,0000 65,80    1.316,0034 DESINFETANTE LÍQUIDO MULTI-USO 5 LITROS - Marca: IDEALMIX Und 52,00  0,0000 10,80    561,6035 DETERGENTE  5 LITROS - Marca: IDEAL MIX Und 5,00  0,0000 10,90    54,5037 DETERGENTE LIMPESA PESADA C/ 5 LT - Marca: IDEAL MIX GL 20,00  0,0000 11,90    238,0039 ERVA MATE 1KG - Marca: SUDOESTE KG 75,00  0,0000 10,00    750,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

20/201712/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL23/02/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PARA CESTA BÁSICA A SER FORNECIDO ÀS FAMÍLIAS CARENTES CONFORME LEI MUNICIPAL N. 803/2010,  ALIMENTOS PARA OFERECER DE LANCE  AO GRUPO DE IDOSOS NOS ENCONTROS SEMANAIS, ALIMENTOS PARA MERENDA ESCOLAR, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS DE CONZINHA PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DO CRAS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA,  HIGIENE E  PROCESSAMENTO DE DADOS PARA: O CRAS, AGRICULTURA, INFRAESTRUTURA, SAUDE, SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO E GABINETE.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

São Bernardino,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 20/201720/201709/02/2017Folha:  2/7

ELETRO MÓVEIS BOM PREÇO LTDA.     (2796)46 ESTILETE, CABO EM POLIPROPILENO; LAMINA DE ACOCARBONO; MEDINDO 9 MM 12 CM DE COMPRIMENTO - Marca:TRIS Und  6,00  0,0000 1,09    6,5455 LIMPA VIDROS EMB. 500 ML - Marca: ITO Und  98,00  0,0000 4,68    458,6461 MORTADELA BOA QUALIDADE - Marca: EXCELSIOR KG   50,00  0,0000 8,50    425,0080 SABONETE LIQUIDO EMB. 5 LT. - Marca: IDEAL MIX /SANDOMIS Und 5,00  0,0000 17,00    85,0090 Toner Compatível Samsung D111 MLTD111S, para uso  nomodelo, M-2020FW, com rendimento aproximado de 1.000impressões com cobertura de 5% para folhas A4. Produtocompatível - Marca: PREMIUM Und 6,00  0,0000 75,80    454,8091 TONNER COMPATÍVEL  MLT - D 104 S, RENDIMENTO DEPÁGINAS DE NO MÍNIMO 1200 PÁGINAS - Marca: PREMIUM Und 5,00  0,0000 79,00    395,0095 MICROONDAS 31 LT DISPLAY DIGITAL 220 V BRANCO COMGRIL - Marca: ELECTROLUX Und 1,00  0,0000 565,00    565,0096 JOGO DE PANELAS EM ALUMINIO FUNDIDO 5 PEÇAS, COMCAPACIDADE APROXIMADA DE: 1 COM 2 L, 1 COM  2,8 L, 1COM 3,9 L, 1 COM 4,7 L E UMA COM 5,6 L - Marca: CAVA Und 1,00  0,0000 229,00    229,0098 FORMA MEDIA DE TEFLON NAS DIMENSÕES APROXIMADASDE 28 CM DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA E 4 CM DEALTURA - Marca: FORTALEZA Und 4,00  0,0000 45,00    180,0099 FORMA GRANDE DE TEFLON NAS DIMENSÕES APROX. DE:41,5 CM DE COMPRIMENTO, 29,5 CM  DE LARGURA E 4,3 CMDE ALTURA - Marca: FORTALEZA Und 4,00  0,0000 55,00    220,00100 PRATOS DE VIDRO FUNDO DE 21 CM DE DIAMETRO - Marca:NADIR FIGUEIREDO Und 36,00  0,0000 4,90    176,40101 TAPETE 1,50 X 2,00 BASE E SUPERFÍCIE 100 %PROLIPROPILENO - Marca: SOFT Und 1,00  0,0000 250,00    250,00Total do Fornecedor: 7.255,38FLAVIO DE SOUZA MELLO - ME     (4422)23 Cartucho de Toner laser preto, compatível para impressoraSAMSUNG PROXPRESS M4070 FR, (MLT203L 203L D203 203),com rendimento de 5.000 páginas - Marca: CANALECO Und 17,00  0,0000 135,90    2.310,30Total do Fornecedor: 2.310,30HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME     (4493)4 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,2%  1 LT INPM - Marca: itaja Und 60,00  0,0000 5,50    330,005 ALCOOL GEL  480 GR - Marca: algeo Und 8,00  0,0000 6,60    52,8010 BALDE PLAST. 15 LTS - Marca: arqplast Und  1,00  0,0000 10,20    10,20São Bernardino,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 20/201720/201709/02/2017Folha:  3/7

HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME     (4493)12 BOLACHA SORTIDA EMB 650 GR - Marca: prodasa Und 100,00  0,0000 7,70    770,0014 CAFÉ GRANULADO EMBALAGEM DE VIDRO  200GRCARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:  NÃO DEVE APRESENTARSUJIDADE, UMIDADE, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO,MISTURAS E PESO INSATISFATÓRIO, SABOR NÃOCARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: PRAZO DE VALIDADE:MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. AROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTESINFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATADE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS EATENDER AS EXIGÊNCIAS ANVISA. - Marca: amigo
Und 195,00  0,0000 11,90    2.320,50

28 COPO PLASTICO 200 ML, TIRA COM 100 UNID. - Marca: coposul Und 20,00  0,0000 3,85    77,0036 DETERGENTE 600 ML - Marca: class Und 40,00  0,0000 1,58    63,2050 FEIJÃO PRETO 1KG - Marca: rei KG 200,00  0,0000 6,30    1.260,0054 LEITE DE VACA  INTEGRAL EM CAIXA DE 1 LT C/ 12 UN -Marca: piracanjuba CX 100,00  0,0000 35,85    3.585,0060 MASSA COM OVOS PACOTE DE 3 KG - Marca: rosane PCT 100,00  0,0000 15,80    1.580,0062 ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML,OBTIDO DE MATÉRIA-PRIMA VEGETAL EM BOM ESTADOSANITÁRIO, EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO EPRAZO DE VALIDADE DENTRO DO LIMITE. - Marca: coamo Und  100,00  0,0000 4,38    438,0064 PANO P/ CHÃO ( SACO CRÚ) TAMANHO 59 CM X 78 CM -Marca: cr Und 67,00  0,0000 3,25    217,7568 PAPEL TOALHA  INTERFOLHA , PCT. COM 1000 FOLHAS -Marca: ecoopel PCT 12,00  0,0000 9,70    116,4078 RODO DE ALUMINIO C/ CABO 90CM - Marca: ecoo Und 9,00  0,0000 19,99    179,9179 SABÃO EM PÓ EMBAL. 01 KG - Marca: gota Und 112,00  0,0000 5,99    670,8881 SACO DE LIXO 15 LITROS ROLO C/  100 SACOLAS - Marca:ecoo Und 43,00  0,0000 8,25    354,7583 SACO P/LIXO 50LT. PCTE. C/ 50 UN - Marca: ecoo PCT 101,00  0,0000 8,25    833,2584 SACOS DE LIXO CAP. 100 LTS C/ 10 UNIDADES - Marca: ecoo Und 31,00  0,0000 4,35    134,8588 TOALHA DE PRATO BRANCA DE 60 X80 CM BOA QUALIDADE100% ALGODÃO COM BAINHA - Marca: cr Und 10,00  0,0000 2,49    24,9089 TOALHAS DE ROSTO 45 X 70 BRANCA TECIDO FELPUDO100% ALGODÃO - Marca: cr Und 30,00  0,0000 4,15    124,5093 VASSOURA DE PALHA RESISTENTE, COM A PALHAENROLADA JUNTO COM O CABO  COSTURADA A MÃO -Marca: hb Und 9,00  0,0000 14,75    132,75Total do Fornecedor: 13.276,64São Bernardino,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 20/201720/201709/02/2017Folha:  4/7

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME     (3906)16 CANETA DESTACA TEXTO CORES DIVERSASFLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA PARA TRAÇO FINO EGROSSO MEDINDO APROX. NO MÍNIMO 0,14 CM - Marca: Cis Und  14,00  0,0000 1,39    19,4617 CANETA ESFEROGRÁFICA  CRISTAL 1,0MM COM 50 UNICADA CX. TENDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS:CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃODA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, COM FURO DEVENTILAÇÃO  AO LONGO DE SUA LATERAL, PONTA MÉDIADE 1 MM, LARGURA DA LINHA  0,4MM,  TAMPA E PLUG DAMESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA. - Marca: Bic CX 1,00  0,0000 38,50    38,50
25 CLIPS N. 02  CX C/ 500 GR BOA QUALIDADE - Marca: Rafa CX   1,00  0,0000 16,80    16,8026 CLIPS N°03 CX. C/ 500 UNIDADES E 500 GRAMAS  BOAQUALIDADE - Marca: Rafa CX 1,00  0,0000 16,80    16,8030 CORRETIVO EMB. 18 ML BOA QUALIDADE - Marca: Frama Und  4,00  0,0000 2,10    8,4047 EXTRATOR DE GRAMPOS,EM ACO INOXIDAVEL; EMDIMENSÕES MINIMAS DE 15X1,8X1,8 CM; EMBALADOINDIVIDUALMENTE EM CAIXA DE PAPELÃO:TIPO ESPATULA -Marca: Carbrink Und 5,00  0,0000 3,95    19,7552 GRAMPO PARA GRAMPEADOR; DE AÇO GALVANIZADO;MEDINDO 26/6;  ACONDICIONADO EM CAIXA COM 5000UNIDADES - Marca: Rafa CX 15,00  0,0000 3,90    58,5069 PASTA AZ OFÍCIO,  CAPAC. 100 FLS - papelão resistente dequalidade, nas dimensões 285mmx345mmx80mm - Marca: Frama Und  10,00  0,0000 11,70    117,0070 PASTA AZ OFÍCIO, PAPELÃO DE QUALIDADE NASDIMENSÕES 285MMX345MMX53MM - Marca: Frama Und  10,00  0,0000 11,70    117,00Total do Fornecedor: 412,21PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME     (3813)18 CAPA E CONTRACAPA P/ ENCADERNAÇÕES - Marca: ACP Und 400,00  0,0000 0,38    152,0041 ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÕES 12 MM - Marca: ACP Und 100,00  0,0000 0,34    34,0042 ESPIRAL P/ENCARDENACOES 14MM - Marca: ACP Und 100,00  0,0000 0,34    34,0043 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM - Marca: ACP Und 200,00  0,0000 0,49    98,0051 GRAMPEADOR DE MESA; COMPACTO; CAPACIDADE MÍNIMAPARA 25 FOLHAS(PAPEL 75G/M2); CORPO 100% METAL;MEDINDO APROXIMADAMENTE 130X30X65MM(CXLXA); COMBASE EMBORRACHADA; GRAMPO 26/6; CHAPA GIRATÓRIAEM AÇO CROMADO PARA GRAMPEAR ABERTO E FECHADOCOM PRECISÃO; COM GARANTIA MÍNIMA DE 24 MESES -Marca: CLASSE Und 5,00  0,0000 32,50    162,50
75 REFIL DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON L365,70ML ORIGINAL - Marca: EPSOM Und 4,00  0,0000 86,00    344,00São Bernardino,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 20/201720/201709/02/2017Folha:  5/7

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME     (3813)92 TONNER COMPATÍVEL 285/A, RENDIMENTO DE NO MÍNIMO1200 PÁGINAS - Marca: MASTER Und 24,00  0,0000 28,00    672,00Total do Fornecedor: 1.496,50ROZELI G. FRANCHINI     (4267)102 GAS  LP DE 45KG ( GRANDE) - Marca: SUPER GÁSBRAS Und 10,00  0,0000 300,00    3.000,00Total do Fornecedor: 3.000,00SCS COMÉRCIO LTDA ME     (4016)1  ACUCAR CRISTAL BRANCO FINO EMBALAGEM  C/ 5 KGPLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM DATA DEVALIDADE DENTRO DO LIMITE - Marca: SANTA ISABEL PCT 143,00  0,0000 16,50    2.359,507 AROMATIZADOR DE AMBIENTES 360 ML - Marca: ULTRAFRESH Und 20,00  0,0000 8,60    172,009 ARROZ  TIPO 01 EMB. 5KG - Marca: MINUTINHO PCT 100,00  0,0000 13,70    1.370,0027 COPO DESCARTAVEL MÉDIO CAP.180ML PCT C/ 100 UN -Marca: COPOSUL PCT 214,00  0,0000 3,50    749,0029 COPOS DESCARTAVEIS MEDIO 50 ML C/ 100 UN - Marca:COPOSUL Und  50,00  0,0000 3,35    167,5031 COXA E SOBRECOXA - Marca: SEARA KG 200,00  0,0000 5,90    1.180,0038 DOCE DE FRUTA EMB. 1 KG - Marca: DA SERRA Und 100,00  0,0000 5,99    599,0044 ESPOJA DE AÇO - Marca: INOVE Und 30,00  0,0000 1,75    52,5045 ESPONJA DE LOUÇA C/ 3 UNIDADES - Marca: BETANIM Und 17,00  0,0000 2,90    49,3048 FARINHA DE MILHO EMB. 5 KG - Marca: DAJU PCT 100,00  0,0000 9,80    980,0049 FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG - Marca: AURIVERDE PCT 100,00  0,0000 9,60    960,0056 LINGUICA MISTA - Marca: FRIGOLASTE KG   70,00  0,0000 9,40    658,0057 LUSTRA MÓVEIS 200 ML - Marca: GIOCA Und 10,00  0,0000 4,40    44,0059 MARGARINA 500GR - Marca: PRIME Und 30,00  0,0000 4,80    144,0063 PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO APROX. 25 X 15 CM - Marca:DESAFIO Und 2,00  0,0000 2,40    4,8074 QUEIJO MUSSARELA.. - Marca: MONDAI KG 30,00  0,0000 20,90    627,0076 RODO EM MADEIRA  COM REFORÇO NO CABO E 2BORRACHAS NA BASE NO MÍNIMO 0,65  CM DE LARGURA -Marca: DESAFIO Und 13,00  0,0000 10,90    141,70
São Bernardino,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 20/201720/201709/02/2017Folha:  6/7

SCS COMÉRCIO LTDA ME     (4016)77 RODO COM ESPONJA DUPLA FACE ( VERDE E AMARELA)COM CABO, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS 8 CM X 27 CM X6 CM - Marca: DESAFIO Und 18,00  0,0000 9,90    178,2082 SACO P/ LIXO 30LT PACOTE C/ 50 UNIDADES - Marca: ROLL PCT 106,00  0,0000 8,20    869,2085 SALSICHA - Marca: SATIARI KG   40,00  0,0000 7,00    280,0086 SAPOLIO LIQUIDO  EMB. 300 ML - Marca: CLASS Und 53,00  0,0000 4,75    251,7587 SUCO EM  PÓ PCTE. 500 GR - Marca: DAJU PCT 90,00  0,0000 3,65    328,5094 VASSOURA DE PLASTICO  RESISTENTE  COM CABO DE MADEIRAEM NYLON E CERDAS PET, DIMENSÕES (Altura / Largura ) 10cm / 40 cm - Marca: DESAFIO Und  42,00  0,0000 7,80    327,6097 GARRAFA TERMICA INOX 1,8 LITROS - Marca: MOR Und 4,00  0,0000 99,00    396,00Total do Fornecedor: 12.889,55SILVA & GOBI LTDA - ME     (1310)19 CARTUCHO DE TINTA  N° 22/28  COLORIDO COMPATÍVELCOM NO MÍNIMO 15 ML - Marca: MASTERPRINT Und 10,00  0,0000 54,55    545,5020 CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL IMPR. 60 XL COLORIDO15,5  ML RENDIMENTO  NO MÍNIMO 400 PÁGINAS - Marca:MASTERPRINT Und 5,00  0,0000 57,80    289,0021 CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL IMPR. 60 XL PRETO 20ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 600 PÁGINAS - Marca:MASTERPRINT Und 8,00  0,0000 52,80    422,4067 PAPEL OFÍCIO A4 75g/m2 CX. C/ 10 RESMAS 500 FLS - Marca:REALPAPER CX 37,00  0,0000 181,80    6.726,60Total do Fornecedor: 7.983,50TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (3620)8 ARQUIVO MORTO - CAIXA DE ARQUIVO MORTO,PAPELAOREVEST.EM KRAFT,(365X240X140)MM,PARDACAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO PARDO,MEDINDO, COMPRIMENTO 36,5 CM X ALTURA 24 CM XLOMBADA 14 CM. - Marca: SÃO CARLOS Und  100,00  0,0000 2,78    278,0015 CALCULADORA DE MESA, PORTÁTIL, 12 DÍGITOS GRANDES,LATERAIS E TECLAS EMBORRACHADAS, ALIMENTAÇÃOSOLAR E BATERIA, DIMENSÕES:Altura: 148 mm, Largura: 102mm, Espessura: 15 mm - Marca: SHENG Und 2,00  0,0000 21,35    42,7024 CLIPS GRANDE N. 6/0 CX. C/ 100 GR - Marca: RAFA CX   1,00  0,0000 3,70    3,70
São Bernardino,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 20/201720/201709/02/2017Folha:  7/7

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (3620)53 GRAMPO TRILHO DE METAL 80MM CAIXA C/ 50 UNID - Marca:JOCAR CX 6,00  0,0000 9,20    55,20Total do Fornecedor: 379,60Total Geral: 52.170,47

São Bernardino,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


